

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านหนองข้าวเหนียว ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ปริมาณงาน : วางท่อจ่ายน้ำประปา ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด ศก. 63 มม. ยาว 580 เมตร ย้ายถังแรงดัน 1 ชุด บ่อพักตะกอน เครื่องจ่ายสารคลอรีน จำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>ย้ายถังแรงดันระบบประปา</b>								
1.1	ย้ายถังแรงดันระบบประปา	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.2	ซ่อมแซมปั้มน้ำ	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
1.3	ซ่อมแซมตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.4	ท่อ PE 80 PN 6 Ø 75 มม.	20	เมตร	100.00	2,000.00	70.00	1,400.00	3,400.00	
1.5	งานไฟฟ้าภายใน	1	จุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.6	งานลูกลอยไฟฟ้า	1	จุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.7	อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ	1	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.8	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 1/2 นิ้ว	3	เครื่อง	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.9	ซีควาล์วทองเหลือง 2 1/2 นิ้ว	3	เครื่อง	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
<b>2</b>	<b>บ่อตะกอน ขนาด 6 x 15 ม.</b>								
2.1	ขุดดิน	112	ลบ.ม.	-	-	28.69	3,213.28	3,213.28	
2.2	ท่อน้ำล้น PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5	1	ท่อน	1,192.00	1,192.00	300.00	300.00	1,492.00	
2.3	งานขนย้ายดิน	112	ลบ.ม.	-	-	14.82	1,659.84	1,659.84	
2.4	งานเรียงหินใหญ่	20	ลบ.ม.	550.00	11,000.00	220.00	4,400.00	15,400.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านหนองข้าวเหนียว ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ปริมาณงาน : วางท่อจ่ายน้ำประปา ท่อ PE 80 PN 6 ขนาด ศก. 63 มม. ยาว 580 เมตร ย้ายถังแรงดัน 1 ชุด บ่อพักตะกอน เครื่องจ่ายสารคลอรีน จำนวน 1 ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานวางท่อจ่ายน้ำประปา								
3.1	ท่อ PE 80 PN 6 Ø 63 มม.	580	เมตร	70.00	40,600.00	70.00	40,600.00	81,200.00	
3.2	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3.3	บ่อ ค.ส.ล. (ประตุน้ำ) ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	1	บ่อ	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
3.4	แคลมป์รัดแยก ขนาด 63 มม. ลด 25 มม.	10	ตัว	130.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1 - 3								139,065.12	